
Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–4 Endlauf  9:50 Uhr500 mK4 männl. Schüler B 

1. VorlaufRennen   105–1

Bertasee DuisburgMario Twardy (11)Tim Meusel (12)

Henning Lindner (12)Julian Klahold (12)

 1

WSV Blau Weiß RheidtNils  Hübenthal (11)Dennis  Pütz (12)

Felix Ludwig (11)Jannik Abraham (12)

 2

Kanu-Ring HammLukas Börner (10)Florian Bolz (10)

Manuel Scherwitz (12)Tim Hohaus (12)

 3

KG EssenTimothy Dorn (11)Alec Virneburg (11)

Philipp Schneider (11)Mike Torwesten (10)

 4

WSV HarleRenke Redelfs (12)Renke Gralfs (12)

Joshua Dobers (12)Hauke Ufken (12)

 5

1–4 Endlauf  9:55 Uhr500 mK4 männl. Schüler B 

2. VorlaufRennen   105–2

WSV RheinePatrick Lohaus (11)Justin Comes (12)

Leonard Wolf (12)Jonas Schulz (11)

 1

Bertasee DuisburgBenedikt Ommer (12)Maximilian Lambertz (11)

Philipp Lehmann (12)Nick Meusel (11)

 2

CCE EmsdettenLennart Gesenhues (12)Dennis Brink (12)

Felix Willert (12)Malte Brink (11)

 3

Mülheimer KVMirco Buschmann (12)Thilo Kokozinski (11)

Jan Niklas Filipp (11)Moritz Schulze (12)

 4

WSV HarleHauke Redelfs (12)Henning Janssen (12)

Lukas Cornelius (12)Fabian Rocher (12)

 5

KC FriedrichsfeldLukas Weiß (10)Lars Altenburg (10)

Heitmann Frederik (12)Tobias Kinder (11)

 6

Ehrenpreis KMK-Sports Monika Kischkel, Essen
 16:15 Uhr500 mK4 männl. Schüler B 

EndlaufRennen   105

Bertasee DuisburgMario Twardy (11)Tim Meusel (12)

Henning Lindner (12)Julian Klahold (12)

 1

WSV RheinePatrick Lohaus (11)Justin Comes (12)

Leonard Wolf (12)Jonas Schulz (11)

 2

Bertasee DuisburgBenedikt Ommer (12)Maximilian Lambertz (11)

Philipp Lehmann (12)Nick Meusel (11)

 3

WSV Blau Weiß RheidtNils  Hübenthal (11)Dennis  Pütz (12)

Felix Ludwig (11)Jannik Abraham (12)

 4

CCE EmsdettenLennart Gesenhues (12)Dennis Brink (12)

Felix Willert (12)Malte Brink (11)

 5

Kanu-Ring HammLukas Börner (10)Florian Bolz (10)

Manuel Scherwitz (12)Tim Hohaus (12)

 6

WSV HarleHauke Redelfs (12)Henning Janssen (12)

Lukas Cornelius (12)Fabian Rocher (12)

 7

KG EssenTimothy Dorn (11)Alec Virneburg (11)

Philipp Schneider (11)Mike Torwesten (10)

 8
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Ehrenpreis SUN-Sport Heinz Büker
 15:20 Uhr500 mK4 weibl. Schüler B 

Rennen   94

Kanu-Ring HammNadine Kuhlemann (10)Lara Bierhaus (11)

Laura Müller (12)Gesa Meyer (11)

 1

Bertasee DuisburgLoreen Gehlen (10)Anna-Laura Franzen (12)

Maria Lettmann (11)Janine Predel (11)

 2

KG EssenKatharina  Schneider (11)Nina  Torwesten (12)

Dina Scheve (12)Luisa Kremer (11)

 3

SG HolzheimTamara Bartsch (10)Theresia Höveler (12)

Kathrin Drossart (11)Luzie Dahmen (11)

 4
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Ehrenpreis Fam. Rüdiger Rempe, Wetter
 14:00 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

1. LaufRennen   71–1

NWC NeerpeltJoeri Weckx (12) 1

Bertasee DuisburgJulian Klahold (12) 2

Kanu-Ring HammTim Hohaus (12) 3

WSV Blau Weiß RheidtJannik Abraham (12) 4

WSV HarleJoshua Dobers (12) 5

WSV HarleHauke Ufken (12) 6

Ehrenpreis Hotel Bürgerhaus M.Grimm und Hotel GmbH
  8:40 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

2. LaufRennen   71–2

RheintreueDüsseldorfMartin Hofmann (12) 1

KT 2000 OberhausenAndreas Schmidtke (12) 2

DJK RuhrwachtMülheimLou Raphael Mouw (12) 3

KSC LünenFletcher Daniel (12) 4

WSV Blau Weiß RheidtDennis  Pütz (12) 5

CCE EmsdettenFelix Willert (12) 6

WSV HarleFabian Rocher (12) 7

WSV HarleRenke Redelfs (12) 8

Ehrenpreis Fam. Michael Weifenbach, Herdecke
  8:44 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

3. LaufRennen   71–3

Bertasee DuisburgBenedikt Ommer (12) 1

RheintreueDüsseldorfMatthias Bendick (12) 2

CCE EmsdettenLennart Gesenhues (12) 3

KT 2000 OberhausenRobin Quabeck (12) 4

WSV HarleRenke Gralfs (12) 5

KC FriedrichsfeldChristoph Tewes (12) 6

Ehrenpreis Herr Jürgen Reichardt, Herdecke
  8:48 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

4. LaufRennen   71–4

WSV RheineLeonard Wolf (12) 1

KC FriedrichsfeldHeitmann Frederik (12) 2

Herdecker KCHagen Schmidt (12) 3

Mülheimer KVMoritz Schulze (12) 4

WSV HarleHauke Redelfs (12) 5

Bertasee DuisburgPhilipp Lehmann (12) 6

CCE EmsdettenDenis Hoffmann (12) 7

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  3



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  8:52 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

5. LaufRennen   71–5

Bertasee DuisburgHenning Lindner (12) 1

CCE EmsdettenDennis Brink (12) 2

WSV HarleHenning Janssen (12) 3

WSV RheineJustin Comes (12) 4

KC FriedrichsfeldFabian Gräfen (12) 5

ESV KupferdrehSergio Schade (12) 6

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  8:56 Uhr500 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

6. LaufRennen   71–6

DJK RuhrwachtMülheimFlorian Worm (12) 1

Bertasee DuisburgTim Meusel (12) 2

NWC NeerpeltPiet Broekx (12) 3

SG HolzheimMatthias  Fryges (12) 4

Kanu-Ring HammManuel Scherwitz (12) 5

WSV HarleLukas Cornelius (12) 6

 15:10 Uhr500 mK2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

1. LaufRennen   92–1

WSV RheinePatrick Lohaus (11) 1 Leonard Wolf (12)

DJK RuhrwachtMülheimLou Raphael Mouw (12) 2 Florian Worm (12)

KG EssenAlec Virneburg (11) 3 Lukas Knubben (11)

CCE EmsdettenDennis Brink (12) 4 Lennart Gesenhues (12)

WSV HarleHenning Janssen (12) 5 Hauke Ufken (12)

WSV HarleRenke Gralfs (12) 6 Lukas Cornelius (12)

Bertasee DuisburgMarvin Haßelmanns (12) 7 Philipp Lehmann (12)

 10:18 Uhr500 mK2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

2. LaufRennen   92–2

Bertasee DuisburgTim Meusel (12) 1 Julian Klahold (12)

KT 2000 OberhausenAndreas Schmidtke (12) 2 Eugen Mauer (11)

WSV Blau Weiß RheidtJannik Abraham (12) 3 Dennis  Pütz (12)

WSV HarleHauke Redelfs (12) 4 Joshua Dobers (12)

KC FriedrichsfeldChristoph Tewes (12) 5 Heitmann Frederik (12)

 10:21 Uhr500 mK2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

3. LaufRennen   92–3

NWC NeerpeltJoeri Weckx (12) 1 Piet Broekx (12)

Bertasee DuisburgHenning Lindner (12) 2 Benedikt Ommer (12)

RheintreueDüsseldorfMatthias Bendick (12) 3 Martin Hofmann (12)

WSV HarleRenke Redelfs (12) 4 Fabian Rocher (12)

Kanu-Ring HammSimon Löwenberg (11) 5 Manuel Scherwitz (12)

CCE EmsdettenDenis Hoffmann (12) 6 Felix Willert (12)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  4



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

Ehrenpreis Frau Ruth Miltenberger, Herdecke
 17:00 Uhr2000 mK1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   31

NWC NeerpeltJoeri Weckx (12) 1

WSV RheineLeonard Wolf (12) 2

DJK RuhrwachtMülheimFlorian Worm (12) 3

NWC NeerpeltPiet Broekx (12) 4

Bertasee DuisburgJulian Klahold (12) 5

Kanu-Ring HammTim Hohaus (12) 6

KT 2000 OberhausenAndreas Schmidtke (12) 7

Bertasee DuisburgTim Meusel (12) 8

KT 2000 OberhausenRobin Quabeck (12) 9

KC FriedrichsfeldHeitmann Frederik (12) 10

Herdecker KCHagen Schmidt (12) 11

DJK RuhrwachtMülheimLou Raphael Mouw (12) 12

KSC LünenFletcher Daniel (12) 13

SG HolzheimMatthias  Fryges (12) 14

WSV RheineJustin Comes (12) 15

KC FriedrichsfeldChristoph Tewes (12) 16

KC FriedrichsfeldFabian Gräfen (12) 17

Kanu-Ring HammManuel Scherwitz (12) 18

ESV KupferdrehSergio Schade (12) 19

Ehrenpreis Gaststätte Bleichsteinterrasse, Herdecke
 16:57 Uhr2000 mK2 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   30

Bertasee DuisburgHenning Lindner (12) 1 Benedikt Ommer (12)

RheintreueDüsseldorfMatthias Bendick (12) 2 Martin Hofmann (12)

WSV Blau Weiß RheidtJannik Abraham (12) 3 Dennis  Pütz (12)

CCE EmsdettenLennart Gesenhues (12) 4 Dennis Brink (12)

WSV HarleRenke Gralfs (12) 5 Henning Janssen (12)

WSV HarleHauke Redelfs (12) 6 Hauke Ufken (12)

Bertasee DuisburgMarvin Haßelmanns (12) 7 Philipp Lehmann (12)

CCE EmsdettenFelix Willert (12) 8 Denis Hoffmann (12)
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Ehrenpreis Frau Elisabeth Rödder, Herdecke
 12:00 Uhr500 mK1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

1. LaufRennen   70–1

AKC OberhausenCorinna Schmitz (12) 1

WSV Blau Weiß RheidtHanna Ludwig (12) 2

TUW RecklinghausenChristina Keppers (12) 3

KV 45 HerringenSarah Ann Biedert (12) 4

Kanu-Ring HammLaura Müller (12) 5

KG EssenNina  Torwesten (12) 6

SG HolzheimTheresia Höveler (12) 7

Ehrenpreis Frau Edith Goth, Herdecke
 12:03 Uhr500 mK1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

2. LaufRennen   70–2

Mülheimer KVHanna Wenderoth (12) 1

Bertasee DuisburgAnna-Laura Franzen (12) 2

KG EssenDina Scheve (12) 3

WSV RheineKristina Freiberger (12) 4

WSV HarleNantke Heyken (12) 5

KSG WuppertalWiebke Buschmann (12) 6

CCE EmsdettenMaria Leißing (12) 7

 14:12 Uhr500 mK2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   74

KG EssenLuisa Kremer (11) 1 Dina Scheve (12)

Kanu-Ring HammLara Bierhaus (11) 2 Gesa Meyer (11)

Mülheimer KVHanna Wenderoth (12) 3 Karina Desinger (11)

Kanu-Ring HammLaura Müller (12) 4 Hanna Schönrath (12)

KG EssenNina  Torwesten (12) 5 Katharina  Schneider (11)

Bertasee DuisburgAnna-Laura Franzen (12) 6 Katharina Janotta (12)
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Ehrenpreis Fa. Detlef Blanke, Bad - Solar - Heizung, Hagen
 16:48 Uhr2000 mK1 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   27

AKC OberhausenCorinna Schmitz (12) 1

Mülheimer KVHanna Wenderoth (12) 2

WSV Blau Weiß RheidtHanna Ludwig (12) 3

TUW RecklinghausenChristina Keppers (12) 4

KV 45 HerringenSarah Ann Biedert (12) 5

SG HolzheimTheresia Höveler (12) 6

Kanu-Ring HammLaura Müller (12) 7

Kanu-Ring HammHanna Schönrath (12) 8

WSV RheineKristina Freiberger (12) 9

WSV HarleNantke Heyken (12) 10

KSG WuppertalWiebke Buschmann (12) 11

CCE EmsdettenMaria Leißing (12) 12

 16:45 Uhr2000 mK2 weibl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   26

KG EssenNina  Torwesten (12) 1 Dina Scheve (12)

Bertasee DuisburgAnna-Laura Franzen (12) 2 Katharina Janotta (12)
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 14:24 Uhr500 mC1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   65

KSG WuppertalMarco Hahn (12) 1
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 17:54 Uhr2000 mC1 männl. Schüler B Jg Ren. AK 12

Rennen   29

KSG WuppertalMarco Hahn (12) 1
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Ehrenpreis Apotheke Zum Stift, Apotheker Rainer Borutta, Herdecke
 14:04 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

1. LaufRennen   72–1

KC FriedrichsfeldDaniel Wölke (14) 1

Bertasee DuisburgDomenic Predel (13) 2

KG EssenPhilip Virneburg (14) 3

Mülheimer KVChristoph Schwartz (13) 4

WSV RheineLars-Hendrik Greiwe (13) 5

CCE EmsdettenJan Niklas Hellmann (13) 6

RheintreueDüsseldorfOle Wellenbeck (13) 7

Ehrenpreis Bienenhütte Brigitte + Bernd Miethling, Herdecke
 14:40 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

2. LaufRennen   72–2

CCE EmsdettenJonas Gesenhues (13) 1

AKC OberhausenMartin Gerritzen (14) 2

Bertasee DuisburgPhilipp Gierkowski (13) 3

NWC NeerpeltTom Oostvogels (13) 4

WSV RheineKenneth Comes (13) 5

Mülheimer KVPatrick Wölfel (13) 6

WSV HarleGerd Ommen (13) 7

RheintreueDüsseldorfTill Breitkreutz (13) 8

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
  9:08 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

3. LaufRennen   72–3

AKC OberhausenJens Rene Giesen (14) 1

CCE EmsdettenJochen Greiling (13) 2

KSC LünenFerdinand Von Hundt (14) 3

NWC NeerpeltMarnik Swinnen (13) 4

Bertasee DuisburgJannik Innerkofler (13) 5

WSV RheineLee Marvin Bonnez (13) 6

Mülheimer KVOliver  Zöllner (14) 7

Linden-Dahlhauser KCMarcus Falkenstein (14) 8

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
  9:12 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

4. LaufRennen   72–4

WSV RheineArnold Gemar (14) 1

NWC NeerpeltToon Broekx (14) 2

SG HolzheimBernhard Höveler (14) 3

Mülheimer KVMatthias Krost (13) 4

Bertasee DuisburgPatrick Clasen (14) 5

Linden-Dahlhauser KCChristopher Brandt (14) 6

WSV HarleThilo Mittag (14) 7

CCE EmsdettenChristopher Altenburger (13) 8
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Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  9:16 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

5. LaufRennen   72–5

KSC LünenMaximilian Zaremba (14) 1

CCE EmsdettenGerrit Eilers (13) 2

SG HolzheimSimon Zissmann (14) 3

WSV RheineFlorian Schreiber (14) 4

Mülheimer KVFabien Kraus (14) 5

WSV Blau Weiß RheidtSven Hübenthal (13) 6

WSV HarleJelto Branding (13) 7

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  9:20 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

6. LaufRennen   72–6

Herdecker KCMichael Braun (14) 1

WSV RheineArtur Freiberger (14) 2

KRG BremenMarvin Dittmer (13) 3

WSV HarleBjörn Warfsmann (14) 4

KSC LünenMaik Tretschock (13) 5

CCE EmsdettenAlexander Grösgen (13) 6

Mülheimer KVPascal Maslanka (14) 7

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  9:24 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

7. LaufRennen   72–7

KC FriedrichsfeldFlorian Wölke (14) 1

Herdecker KCFlorian Drescher (13) 2

CCE EmsdettenPhillip Hoof (13) 3

WSV RheineDavid Wessendorf (13) 4

KG EssenMarco Rochus (14) 5

KKM KölnMichael Vinogradov (14) 6

Bertasee DuisburgDaniel Pick (13) 7

TUW RecklinghausenPascal Kleff (13) 8

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
  9:28 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

8. LaufRennen   72–8

KC FriedrichsfeldMario Mühlen (14) 1

CCE EmsdettenFriedrich Fröhlich (14) 2

Kanu-Ring HammJan Meyer (13) 3

Mülheimer KVMaximilian Metzing (13) 4

Bertasee DuisburgTimo Gehlen (14) 5

WSV RheineJohannes  Schulz (13) 6
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Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
  9:32 Uhr500 mK1 männl. Schüler A 

9. LaufRennen   72–9

KG EssenTobias Poppenberg (14) 1

Kanu-Ring HammBenedict Christ (13) 2

KC FriedrichsfeldDominik Kinder (13) 3

WSV RheinePascal Lohaus (13) 4

Mülheimer KVDaniel Liethen (13) 5

Bertasee DuisburgRicardo Flick (13) 6

ESV KupferdrehMarc Bergmann (13) 7

 14:36 Uhr500 mK2 männl. Schüler A 

1. LaufRennen   2–1

WSV RheineArnold Gemar (14) 1 Florian Schreiber (14)

KSC LünenFerdinand Von Hundt (14) 2 Maximilian Zaremba (14)

SG HolzheimSimon Zissmann (14) 3 Bernhard Höveler (14)

Bertasee DuisburgPatrick Clasen (14) 4 Philipp Gierkowski (13)

Mülheimer KVMaximilian Metzing (13) 5 Matthias Krost (13)

CCE EmsdettenPhillip Hoof (13) 6 Alexander Grösgen (13)

ESV KupferdrehMarc Bergmann (13) 7 Nicolas Hasselhuhn (13)

 14:24 Uhr500 mK2 männl. Schüler A 

2. LaufRennen   2–2

CCE EmsdettenGerrit Eilers (13) 1 Jochen Greiling (13)

AKC OberhausenJens Rene Giesen (14) 2 Martin Gerritzen (14)

Bertasee DuisburgJannik Innerkofler (13) 3 Domenic Predel (13)

Herdecker KCMichael Braun (14) 4 Florian Drescher (13)

KC FriedrichsfeldDominik Kinder (13) 5 Mario Mühlen (14)

Mülheimer KVChristoph Schwartz (13) 6 Oliver  Zöllner (14)

WSV RheineKenneth Comes (13) 7 Johannes  Schulz (13)

RheintreueDüsseldorfOle Wellenbeck (13) 8 Till Breitkreutz (13)

 14:27 Uhr500 mK2 männl. Schüler A 

3. LaufRennen   2–3

CCE EmsdettenFriedrich Fröhlich (14) 1 Jonas Gesenhues (13)

KG EssenTobias Poppenberg (14) 2 Philip Virneburg (14)

WSV RheineArtur Freiberger (14) 3 Lee Marvin Bonnez (13)

Mülheimer KVPatrick Wölfel (13) 4 Fabien Kraus (14)

Linden-Dahlhauser KCChristopher Brandt (14) 5 Marcus Falkenstein (14)

WSV HarleBjörn Warfsmann (14) 6 Jelto Branding (13)

TUW RecklinghausenPascal Kleff (13) 7 Tobias Zäper (14)

 14:30 Uhr500 mK2 männl. Schüler A 

4. LaufRennen   2–4

KC FriedrichsfeldDaniel Wölke (14) 1 Florian Wölke (14)

NWC NeerpeltToon Broekx (14) 2 Marnik Swinnen (13)

Kanu-Ring HammBenedict Christ (13) 3 Jan Meyer (13)

WSV RheineDavid Wessendorf (13) 4 Lars-Hendrik Greiwe (13)

WSV HarleThilo Mittag (14) 5 Gerd Ommen (13)

CCE EmsdettenJan Niklas Hellmann (13) 6 Christopher Altenburger (13)
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1–4 Endlauf 11:00 Uhr500 mK4 männl. Schüler A 

2. VorlaufRennen   69–2

KC FriedrichsfeldFlorian Wölke (14)Daniel Wölke (14)

Mario Mühlen (14)Dominik Kinder (13)

 1

WSV RheineArtur Freiberger (14)Arnold Gemar (14)

David Wessendorf (13)Florian Schreiber (14)

 2

Mülheimer KVMatthias Krost (13)Maximilian Metzing (13)

Fabien Kraus (14)Christoph Schwartz (13)

 3

Kanu-Ring HammBenedict Christ (13)Manuel Scherwitz (12)

Tim Hohaus (12)Jan Meyer (13)

 4

WSV HarleJelto Branding (13)Thilo Mittag (14)

Gerd Ommen (13)Björn Warfsmann (14)

 5

Ehrenpreis Ihr Frische Anbieter in Herdecke EDEKA aktiv Markt Andreas Diehl Liefer- und Partyservice
 11:57 Uhr500 mK4 männl. Schüler A 

EndlaufRennen   69

KC FriedrichsfeldFlorian Wölke (14)Daniel Wölke (14)

Mario Mühlen (14)Dominik Kinder (13)

 1

CCE EmsdettenJochen Greiling (13)Gerrit Eilers (13)

Jonas Gesenhues (13)Friedrich Fröhlich (14)

 2

WSV RheineArtur Freiberger (14)Arnold Gemar (14)

David Wessendorf (13)Florian Schreiber (14)

 3

NWC NeerpeltMarnik Swinnen (13)Joeri Weckx (12)

Tom Oostvogels (13)Toon Broekx (14)

 4

Bertasee DuisburgDomenic Predel (13)Patrick Clasen (14)

Philipp Gierkowski (13)Jannik Innerkofler (13)

 5

Mülheimer KVMatthias Krost (13)Maximilian Metzing (13)

Fabien Kraus (14)Christoph Schwartz (13)

 6

Kanu-Ring HammBenedict Christ (13)Manuel Scherwitz (12)

Tim Hohaus (12)Jan Meyer (13)

 7

WSV RheineKenneth Comes (13)Lars-Hendrik Greiwe (13)

Pascal Lohaus (13)Lee Marvin Bonnez (13)

 8
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Ehrenpreis Herr Thomas Stotko, Landtagsabgeordneter NRW
 18:06 Uhr2000 mK1 männl. Schüler A 

Rennen   50

WSV RheineArnold Gemar (14) 1

NWC NeerpeltToon Broekx (14) 2

CCE EmsdettenFriedrich Fröhlich (14) 3

KC FriedrichsfeldMario Mühlen (14) 4

Bertasee DuisburgJannik Innerkofler (13) 5

KG EssenTobias Poppenberg (14) 6

NWC NeerpeltMarnik Swinnen (13) 7

WSV RheineArtur Freiberger (14) 8

Bertasee DuisburgDomenic Predel (13) 9

WSV RheineFlorian Schreiber (14) 10

WSV RheineDavid Wessendorf (13) 11

Bertasee DuisburgPatrick Clasen (14) 12

WSV RheineLee Marvin Bonnez (13) 13

NWC NeerpeltTom Oostvogels (13) 14

Mülheimer KVFabien Kraus (14) 15

KRG BremenMarvin Dittmer (13) 16

KC FriedrichsfeldDominik Kinder (13) 17

KKM KölnMichael Vinogradov (14) 18

Bertasee DuisburgPhilipp Gierkowski (13) 19

WSV RheineKenneth Comes (13) 20

WSV RheineLars-Hendrik Greiwe (13) 21

WSV RheineJohannes  Schulz (13) 22

WSV RheinePascal Lohaus (13) 23

CCE EmsdettenAlexander Grösgen (13) 24

KSC LünenMaik Tretschock (13) 25

Mülheimer KVPascal Maslanka (14) 26

TUW RecklinghausenPascal Kleff (13) 27

Mülheimer KVPatrick Wölfel (13) 28

WSV Blau Weiß RheidtSven Hübenthal (13) 29

Mülheimer KVDaniel Liethen (13) 30

RheintreueDüsseldorfOle Wellenbeck (13) 31

RheintreueDüsseldorfTill Breitkreutz (13) 32
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Ehrenpreis Fam. Paul Rempe, Herdecke
 18:03 Uhr2000 mK2 männl. Schüler A 

Rennen   49

KC FriedrichsfeldDaniel Wölke (14) 1 Florian Wölke (14)

AKC OberhausenJens Rene Giesen (14) 2 Martin Gerritzen (14)

KSC LünenMaximilian Zaremba (14) 3 Ferdinand Von Hundt (14)

CCE EmsdettenGerrit Eilers (13) 4 Jonas Gesenhues (13)

CCE EmsdettenJochen Greiling (13) 5 Phillip Hoof (13)

SG HolzheimSimon Zissmann (14) 6 Bernhard Höveler (14)

Herdecker KCMichael Braun (14) 7 Florian Drescher (13)

Mülheimer KVMaximilian Metzing (13) 8 Matthias Krost (13)

KG EssenMarco Rochus (14) 9 Philip Virneburg (14)

Kanu-Ring HammBenedict Christ (13) 10 Jan Meyer (13)

Mülheimer KVChristoph Schwartz (13) 11 Oliver  Zöllner (14)

WSV HarleGerd Ommen (13) 12 Thilo Mittag (14)

Linden-Dahlhauser KCChristopher Brandt (14) 13 Marcus Falkenstein (14)

ESV KupferdrehMarc Bergmann (13) 14 Nicolas Hasselhuhn (13)

CCE EmsdettenJan Niklas Hellmann (13) 15 Christopher Altenburger (13)
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Ehrenpreis Fa. Detlef Blanke, Bad - Solar - Heizung, Hagen
 14:16 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

1. LaufRennen   75–1

Herdecker KCNina Weitkus (14) 1

KV 45 HerringenLisa Michler (13) 2

AKC OberhausenJanine Hansen (13) 3

KSG WuppertalJamie Lee Harder (13) 4

Kanu-Ring HammMona Steimel (14) 5

KG EssenSophie Freitag (13) 6

TUW RecklinghausenStefanie Schindler (14) 7

Bertasee DuisburgStefanie  Muno (13) 8

Ehrenpreis Fa. W. Hustert GmbH, Getränkegroßhandel, Herdecke
 14:19 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

2. LaufRennen   75–2

DJK RuhrwachtMülheimNeele Schaich (14) 1

Kanu-Ring HammTeresa Steimel (14) 2

KSG WuppertalAnna - Lisa Tscherniewski (14) 3

Bertasee DuisburgLena Kisker (14) 4

TUW RecklinghausenLisa Rösing (14) 5

KV 45 HerringenSvenja Wolle (13) 6

Mülheimer KVVerena Desinger (13) 7

Ehrenpreis Frau Elke Kollotzek, Herdecke
 10:04 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

3. LaufRennen   75–3

KG EssenKim Torwesten (14) 1

TUW RecklinghausenCarolin Seibel (13) 2

ESV KupferdrehNancy Bauer (13) 3

KV 45 HerringenFranziska Hages (13) 4

Kanu-Ring HammMaike Bierhaus (14) 5

Bertasee DuisburgRomina Twardy (14) 6

Mülheimer KVTabea Wolf (14) 7

Ehrenpreis SPD Ortsverein Herdecke-Ost
 10:08 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

4. LaufRennen   75–4

KG EssenSaskia Schade (14) 1

NWC NeerpeltLize Broekx (13) 2

AKC OberhausenMeike Büns (13) 3

KVS SchwerteFranziska Brieke (14) 4

Mülheimer KVOlivia Morell (14) 5

KSG WuppertalElena Bady (14) 6

CCE EmsdettenLisa Kloppenborg (13) 7

WSV Blau Weiß RheidtLaura Schürheck (14) 8
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Ehrenpreis SPD-Ratsvertreter Herr Karel Goth, Herdecke
 10:12 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

5. LaufRennen   75–5

NWC NeerpeltFemke Weckx (13) 1

KSG WuppertalCora - Maj Märker Neuhaus (13) 2

WSV Blau Weiß RheidtMaxi Ludwig (14) 3

CCE EmsdettenJana Uhlenbrock (14) 4

Mülheimer KVLena Gödeke (13) 5

AKC OberhausenJosephine Parol (13) 6

KG EssenKimberly Dorn (13) 7

Ehrenpreis Frau Margot Goos, Dortmund
 10:15 Uhr500 mK1 weibl. Schüler A 

6. LaufRennen   75–6

AKC OberhausenNathalie Langer (13) 1

KG EssenTheresa  Klein (13) 2

TUW RecklinghausenJessika Börner (14) 3

CCE EmsdettenAnita Hilbert (14) 4

KV 45 HerringenAlina Behrens (14) 5

WSV Blau Weiß RheidtKathrin Zeni (13) 6

Herdecker KCHelena Schmidt (14) 7

 14:39 Uhr500 mK2 weibl. Schüler A 

1. LaufRennen   3–1

KG EssenSaskia Schade (14) 1 Theresa  Klein (13)

KV 45 HerringenFranziska Hages (13) 2 Lisa Michler (13)

KSG WuppertalLaura Bootz (14) 3 Anna - Lisa Tscherniewski (14)

Herdecker KCHelena Schmidt (14) 4 Nina Weitkus (14)

WSV Blau Weiß RheidtLaura Schürheck (14) 5 Maxi Ludwig (14)

TUW RecklinghausenJessika Börner (14) 6 Christina Keppers (12)

Mülheimer KVVerena Desinger (13) 7 Hanna Wenderoth (12)

 10:00 Uhr500 mK2 weibl. Schüler A 

2. LaufRennen   3–2

Mülheimer KVOlivia Morell (14) 1 Lena Gödeke (13)

Bertasee DuisburgLena Kisker (14) 2 Romina Twardy (14)

AKC OberhausenJanine Hansen (13) 3 Josephine Parol (13)

KG EssenKimberly Dorn (13) 4 Kim Torwesten (14)

CCE EmsdettenLisa Kloppenborg (13) 5 Jana Uhlenbrock (14)

KSG WuppertalJamie Lee Harder (13) 6 Cora - Maj Märker Neuhaus (13)

Kanu-Ring HammMona Steimel (14) 7 Laura Müller (12)

 10:05 Uhr500 mK2 weibl. Schüler A 

3. LaufRennen   3–3

NWC NeerpeltLize Broekx (13) 1 Femke Weckx (13)

AKC OberhausenCorinna Schmitz (12) 2 Nathalie Langer (13)

Kanu-Ring HammMaike Bierhaus (14) 3 Teresa Steimel (14)

TUW RecklinghausenLisa Rösing (14) 4 Stefanie Schindler (14)

KV 45 HerringenSvenja Wolle (13) 5 Alina Behrens (14)

KG EssenSophie Freitag (13) 6 Anne Krüger (13)
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1–4 Endlauf  8:32 Uhr500 mK4 weibl. Schüler A 

1. VorlaufRennen   116–1

KG EssenTheresa  Klein (13)Saskia Schade (14)

Kimberly Dorn (13)Kim Torwesten (14)

 1

KSG WuppertalJamie Lee Harder (13)Laura Bootz (14)

Anna - Lisa Tscherniewski (14)Cora - Maj Märker Neuhaus (13)

 2

WSV Blau Weiß RheidtLaura Schürheck (14)Maxi Ludwig (14)

Hanna Ludwig (12)Kathrin Zeni (13)

 3

Mülheimer KVLena Gödeke (13)Olivia Morell (14)

Verena Desinger (13)Hanna Wenderoth (12)

 4

Kanu-Ring HammLaura Müller (12)Maike Bierhaus (14)

Teresa Steimel (14)Mona Steimel (14)

 5

Ehrenpreis Fa. Aehringhaus, Spezialmaschinenbau GmbH, Herdecke
 16:50 Uhr500 mK4 weibl. Schüler A 

EndlaufRennen   116

AKC OberhausenNathalie Langer (13)Corinna Schmitz (12)

Janine Hansen (13)Meike Büns (13)

 1

KG EssenTheresa  Klein (13)Saskia Schade (14)

Kimberly Dorn (13)Kim Torwesten (14)

 2

KSG WuppertalJamie Lee Harder (13)Laura Bootz (14)

Anna - Lisa Tscherniewski (14)Cora - Maj Märker Neuhaus (13)

 3

Bertasee DuisburgLena Kisker (14)Romina Twardy (14)

Stefanie  Muno (13)Lina Chirichiello (13)

 4

KV 45 HerringenSvenja Wolle (13)Franziska Hages (13)

Alina Behrens (14)Lisa Michler (13)

 5

WSV Blau Weiß RheidtLaura Schürheck (14)Maxi Ludwig (14)

Hanna Ludwig (12)Kathrin Zeni (13)

 6

Mülheimer KVLena Gödeke (13)Olivia Morell (14)

Verena Desinger (13)Hanna Wenderoth (12)

 7

TUW RecklinghausenLisa Rösing (14)Jessika Börner (14)

Christina Keppers (12)Carolin Seibel (13)

 8
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Ehrenpreis Herr Siegfried Simon, Herdecke
 18:00 Uhr2000 mK1 weibl. Schüler A 

Rennen   48

Herdecker KCNina Weitkus (14) 1

NWC NeerpeltLize Broekx (13) 2

KG EssenSaskia Schade (14) 3

NWC NeerpeltFemke Weckx (13) 4

DJK RuhrwachtMülheimNeele Schaich (14) 5

AKC OberhausenNathalie Langer (13) 6

TUW RecklinghausenJessika Börner (14) 7

AKC OberhausenMeike Büns (13) 8

TUW RecklinghausenLisa Rösing (14) 9

TUW RecklinghausenCarolin Seibel (13) 10

KVS SchwerteFranziska Brieke (14) 11

Kanu-Ring HammTeresa Steimel (14) 12

ESV KupferdrehNancy Bauer (13) 13

Bertasee DuisburgRomina Twardy (14) 14

CCE EmsdettenLisa Kloppenborg (13) 15

WSV Blau Weiß RheidtKathrin Zeni (13) 16

Bertasee DuisburgLena Kisker (14) 17

Bertasee DuisburgStefanie  Muno (13) 18

KG EssenAnne Krüger (13) 19

TUW RecklinghausenStefanie Schindler (14) 20

Ehrenpreis Gaststätte Bleichsteinterrasse, Herdecke
 17:57 Uhr2000 mK2 weibl. Schüler A 

Rennen   47

KV 45 HerringenFranziska Hages (13) 1 Lisa Michler (13)

KG EssenNina  Torwesten (12) 2 Theresa  Klein (13)

CCE EmsdettenAnita Hilbert (14) 3 Jana Uhlenbrock (14)

AKC OberhausenJanine Hansen (13) 4 Josephine Parol (13)

Mülheimer KVOlivia Morell (14) 5 Lena Gödeke (13)

KSG WuppertalJamie Lee Harder (13) 7 Cora - Maj Märker Neuhaus (13)

KSG WuppertalLaura Bootz (14) 8 Anna - Lisa Tscherniewski (14)

WSV Blau Weiß RheidtLaura Schürheck (14) 9 Maxi Ludwig (14)

KV 45 HerringenSvenja Wolle (13) 10 Alina Behrens (14)

KG EssenSophie Freitag (13) 11 Kimberly Dorn (13)

Kanu-Ring HammMaike Bierhaus (14) 12 Mona Steimel (14)

Mülheimer KVVerena Desinger (13) 13 Tabea Wolf (14)

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  19



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

Ehrenpreis Herr Gunnar Klapp, Herdecke
 14:28 Uhr500 mC1 männl. Schüler A 

1. LaufRennen   78–1

KSG WuppertalMaximiliano Sperlongano (13) 1

KSG WuppertalRobin Breuers (14) 2

KSG WuppertalFlorian Lach (14) 3

Bochumer KCBenedikt Steinbrink (13) 4

KSG WuppertalStefan Peuz (13) 5

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
 14:24 Uhr500 mC1 männl. Schüler A 

2. LaufRennen   78–2

KSG WuppertalVitali Wall (14) 1

KSG WuppertalMarcel Hahn (14) 2

KSG WuppertalDominik Surray (13) 3

KSG WuppertalOleg Swiridow (14) 4

 14:42 Uhr500 mC2 männl. Schüler A 

Rennen   4

KSG WuppertalVitali Wall (14) 1 Marcel Hahn (14)

KSG WuppertalRobin Breuers (14) 2 Maximiliano Sperlongano (13)

KSG WuppertalFlorian Lach (14) 3 Dominik Surray (13)

Bochumer KCBenedikt Steinbrink (13) 4 Philip Krämer (13)

KSG WuppertalThorben Heyne (14) 5 Stefan Peuz (13)

 16:05 Uhr500 mC4 männl. Schüler A 

Rennen   103

KSG WuppertalMarcel Hahn (14)Robin Breuers (14)

Maximiliano Sperlongano (13)Vitali Wall (14)

 1

KSG WuppertalStefan Peuz (13)Florian Lach (14)

Thorben Heyne (14)Marco Hahn (12)

 2
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Ehrenpreis Fam. Frank Lindenau, Herdecke
 17:54 Uhr2000 mC1 männl. Schüler A 

Rennen   46

KSG WuppertalVitali Wall (14) 1

KSG WuppertalMarcel Hahn (14) 2

KSG WuppertalMaximiliano Sperlongano (13) 3

KSG WuppertalRobin Breuers (14) 4

KSG WuppertalOleg Swiridow (14) 5

 17:51 Uhr2000 mC2 männl. Schüler A 

Rennen   45

KSG WuppertalFlorian Lach (14) 1 Dominik Surray (13)

Bochumer KCBenedikt Steinbrink (13) 2 Philip Krämer (13)

KSG WuppertalThorben Heyne (14) 3 Stefan Peuz (13)
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Ehrenpreis Frau Doris Kranaster, Herdecke
 18:27 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

1. LaufRennen   54–1

AKC OberhausenDennis Lohölter (16) 1

KG EssenNiklas Böhme (16) 2

Kanu-Ring HammSteffen Martin (16) 3

DJK RuhrwachtMülheimPascal  Florian (15) 4

WSV RheineDevin Comes (15) 5

Rendsburger KCOle Schmidt (15) 6

RheintreueDüsseldorfTobias Bendick (15) 7

KG EssenJan  Diering (15) 8

Ehrenpreis Herr Günter Kranaster, Herdecke
 18:30 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

2. LaufRennen   54–2

KG EssenJoshua Kröck (15) 1

WSV RheineStephan Wagener (16) 2

AKC OberhausenJürgen Sandau (16) 3

KV 45 HerringenMarvin  Schreiber (15) 4

Mülheimer KVHenning Wenderoth (15) 5

CCE EmsdettenTristan Harenkamp (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimBen Fortmann (15) 7

WSV HarleStefan Focken (15) 8

Ehrenpreis Ritters Flattermann, Schalksmühle
 18:48 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

3. LaufRennen   54–3

AKC OberhausenCelin  Langer (16) 1

KG EssenOle Kettler (15) 2

Mülheimer KVTobias  Meißner (15) 3

WSV RheineJens Honermann (16) 4

CCE EmsdettenJanNi Gesenhues (15) 5

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimLars  Knappe (16) 7

Ehrenpreis Herr Gordon Heinemann, Stadtverbandsvorsitzender der SPD Herdecke
 18:21 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

4. LaufRennen   54–4

WSV RheineJan-Philipp Schulz (15) 1

KV 45 HerringenMarcel Mantwill (16) 2

AKC OberhausenEduard Mauer (15) 3

HWV  HerselFrank Zickenheiner (16) 4

CCE EmsdettenTill Hauser (16) 5
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Ehrenpreis Frau Leni Salzmann, Herdecke
 12:39 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

5. LaufRennen   54–5

KG EssenMichael  Korte (16) 1

KV 45 HerringenJulian Scheibinger (16) 2

DJK RuhrwachtMülheimSimon Florian (16) 3

KKM KölnMael Rengel (16) 4

SG HolzheimNiklas Kux (15) 5

CCE EmsdettenJulian Hoof (15) 6

Herdecker KCAndrej Oberdörfer (15) 7

Kanu-Ring HammThomas Plaas (15) 8

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
 12:42 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

6. LaufRennen   54–6

Bertasee DuisburgNicolai Ommer (15) 1

Harburger KCFlorian Jaster (16) 2

KG EssenChristopher Weiland (15) 3

Kanu-Ring HammChris Vornweg (15) 4

SG HolzheimFabian Kux (15) 5

CCE EmsdettenBenjamin Breiner (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimRalf Herkendell (16) 7

ESV KupferdrehJannik Seidel (15) 8

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
 12:45 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

7. LaufRennen   54–7

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr (16) 1

SG HolzheimSebastian Lappen (15) 2

CCE EmsdettenAndreas Pille (15) 3

ESV KupferdrehLars Bergmann (15) 4

Kanu-Ring HammJulian Kuhlemann (16) 5

KG EssenSebastiab Bialek (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimSteffen Bruckhoff (15) 7

Ehrenpreis Samstagsrunde im HKC
 12:48 Uhr250 mK1 männl. Jugend 

8. LaufRennen   54–8

KRG BremenLeon Spitzer (16) 1

KG EssenMarkus Bieneck (16) 2

WSV RheineMario Foullois (15) 3

Rendsburger KCGero Schmalstieg (15) 4

ESV KupferdrehDennis Bauer (15) 5

Kanu-Ring HammTobias Bolz (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimStefan Kaniewski (15) 7
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 17:18 Uhr250 mK2 männl. Jugend 

1. LaufRennen   33–1

KG EssenNiklas Böhme (16) 1 Michael  Korte (16)

DJK RuhrwachtMülheimPascal  Florian (15) 2 Simon Florian (16)

WSV RheineStephan Wagener (16) 3 Jens Honermann (16)

SG HolzheimFabian Kux (15) 4 Niklas Kux (15)

Kanu-Ring HammChris Vornweg (15) 5 Julian Kuhlemann (16)

CCE EmsdettenTristan Harenkamp (15) 6 Till Hauser (16)

DJK RuhrwachtMülheimStefan Kaniewski (15) 7 Lars  Knappe (16)

ESV KupferdrehDennis Bauer (15) 8 Lars Bergmann (15)

 13:16 Uhr250 mK2 männl. Jugend 

2. LaufRennen   33–2

AKC OberhausenCelin  Langer (16) 1 Dennis Lohölter (16)

KG EssenChristopher Weiland (15) 2 Ole Kettler (15)

KV 45 HerringenMarcel Mantwill (16) 3 Julian Scheibinger (16)

CCE EmsdettenBenjamin Breiner (15) 4 Andreas Pille (15)

Bertasee DuisburgPatrick Clasen (14) 5 Nicolai Ommer (15)

Kanu-Ring HammTobias Bolz (15) 6 Steffen Martin (16)

Mülheimer KVTobias  Meißner (15) 7 Henning Wenderoth (15)

KG EssenSebastiab Bialek (15) 8 Jan  Diering (15)

 13:20 Uhr250 mK2 männl. Jugend 

3. LaufRennen   33–3

KG EssenMarkus Bieneck (16) 1 Joshua Kröck (15)

AKC OberhausenEduard Mauer (15) 2 Jürgen Sandau (16)

WSV RheineMario Foullois (15) 3 Jan-Philipp Schulz (15)

CCE EmsdettenJanNi Gesenhues (15) 4 Julian Hoof (15)

DJK RuhrwachtMülheimBen Fortmann (15) 5 Ralf Herkendell (16)

Rendsburger KCGero Schmalstieg (15) 6 Ole Schmidt (15)

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15) 7 Marvin  Schreiber (15)

WSV HarleThiemo Brader (16) 8 Stefan Focken (15)
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Ehrenpreis Heimat- und Verkehrsverein Herdecke
 15:54 Uhr250 mK4 männl. Jugend 

EndlaufRennen   11

KG EssenMichael  Korte (16)Ole Kettler (15)

Niklas Böhme (16)Joshua Kröck (15)

 1

DJK RuhrwachtMülheimSimon Florian (16)Pascal  Florian (15)

Lars  Knappe (16)Ralf Herkendell (16)

 2

AKC OberhausenDennis Lohölter (16)Celin  Langer (16)

Jens Rene Giesen (14)Eduard Mauer (15)

 3

WSV RheineJens Honermann (16)Mario Foullois (15)

Stephan Wagener (16)Jan-Philipp Schulz (15)

 4

CCE EmsdettenJanNi Gesenhues (15)Benjamin Breiner (15)

Andreas Pille (15)Julian Hoof (15)

 5

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15)Marcel Mantwill (16)

Julian Scheibinger (16)Marvin  Schreiber (15)

 6

Kanu-Ring HammJulian Kuhlemann (16)Tobias Bolz (15)

Steffen Martin (16)Chris Vornweg (15)

 7

SG HolzheimNiklas Kux (15)Simon Zissmann (14)

Sebastian Lappen (15)Fabian Kux (15)

 8

Mülheimer KVHenning Wenderoth (15)Tobias  Meißner (15)

Fabien Kraus (14)Oliver  Zöllner (14)

 9

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  25



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

Ehrenpreis Jugendabteilung Herdecker Kanu Club
 14:45 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

1. LaufRennen   5–1

KV 45 HerringenJulian Scheibinger (16) 1

WSV RheineStephan Wagener (16) 2

KRG BremenLeon Spitzer (16) 3

Herdecker KCAndrej Oberdörfer (15) 4

CCE EmsdettenTill Hauser (16) 5

KSC LünenBjörn-B. Hilbk (15) 6

KG EssenJan  Diering (15) 7

Ehrenpreis Frau Heike Goth, Herdecke
 10:10 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

2. LaufRennen   5–2

KG EssenJoshua Kröck (15) 1

KKM KölnMael Rengel (16) 2

CCE EmsdettenJanNi Gesenhues (15) 3

Kanu-Ring HammTobias Bolz (15) 4

KSC LünenMarco-E. Herczig-Metzing (15) 5

ESV KupferdrehJannik Seidel (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimSteffen Bruckhoff (15) 7

Ehrenpreis Fam. Heinrich Diezel, Herdecke
 10:15 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

3. LaufRennen   5–3

AKC OberhausenDennis Lohölter (16) 1

KG EssenNiklas Böhme (16) 2

CCE EmsdettenJulian Hoof (15) 3

Kanu-Ring HammChris Vornweg (15) 4

WSV HarleThiemo Brader (16) 5

ESV KupferdrehDennis Bauer (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimBen Fortmann (15) 7

Ehrenpreis Frau Karin Brandenstein, Herdecke
 10:20 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

4. LaufRennen   5–4

KG EssenMichael  Korte (16) 1

Bertasee DuisburgNicolai Ommer (15) 2

DJK RuhrwachtMülheimRalf Herkendell (16) 3

WSV HarleAndre Jansse-Graalfs (16) 4

ESV KupferdrehLars Bergmann (15) 5

CCE EmsdettenTristan Harenkamp (15) 6

Kanu-Ring HammJulian Kuhlemann (16) 7
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Ehrenpreis Herr Ernst Böhlke, Herdecke
 10:24 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

5. LaufRennen   5–5

DJK RuhrwachtMülheimSimon Florian (16) 1

KG EssenMarkus Bieneck (16) 2

WSV HarleHelge Multhaupt (15) 3

CCE EmsdettenBenjamin Breiner (15) 4

RheintreueDüsseldorfTobias Bendick (15) 5

Kanu-Ring HammThomas Plaas (15) 6

Ehrenpreis Damen- und Herrensalon, Friseurmeister Dieter Klein, Herdecke
 10:28 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

6. LaufRennen   5–6

Kanu-Ring HammSteffen Martin (16) 1

AKC OberhausenJürgen Sandau (16) 2

WSV RheineMario Foullois (15) 3

DJK RuhrwachtMülheimLars  Knappe (16) 4

Rendsburger KCGero Schmalstieg (15) 5

Ehrenpreis Herr Heinz Wolf, Herdecke
 10:32 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

7. LaufRennen   5–7

Harburger KCFlorian Jaster (16) 1

KG EssenChristopher Weiland (15) 2

WSV RheineJan-Philipp Schulz (15) 3

KV 45 HerringenMarvin  Schreiber (15) 4

AKC OberhausenEduard Mauer (15) 5

Rendsburger KCOle Schmidt (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimStefan Kaniewski (15) 7

Ehrenpreis Herr Hubert "Hubsi" Hartmann, Herdecke
 10:36 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

8. LaufRennen   5–8

AKC OberhausenCelin  Langer (16) 1

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr (16) 2

KG EssenOle Kettler (15) 3

DJK RuhrwachtMülheimPascal  Florian (15) 4

WSV RheineJens Honermann (16) 5

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15) 6

Mülheimer KVHenning Wenderoth (15) 7
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Ehrenpreis Herr Emil Hannemann, Herdecke
 10:40 Uhr500 mK1 männl. Jugend 

9. LaufRennen   5–9

Mülheimer KVTobias  Meißner (15) 1

WSV RheineDevin Comes (15) 2

KV 45 HerringenMarcel Mantwill (16) 3

CCE EmsdettenAndreas Pille (15) 4

KSC LünenHendrik Born (15) 5

HWV  HerselFrank Zickenheiner (16) 6

KG EssenSebastiab Bialek (15) 7

 15:50 Uhr500 mK2 männl. Jugend 

1. LaufRennen   100–1

KG EssenMichael  Korte (16) 1 Niklas Böhme (16)

WSV RheineJens Honermann (16) 2 Stephan Wagener (16)

SG HolzheimNiklas Kux (15) 3 Fabian Kux (15)

Kanu-Ring HammChris Vornweg (15) 4 Julian Kuhlemann (16)

CCE EmsdettenAndreas Pille (15) 5 Tristan Harenkamp (15)

 15:55 Uhr500 mK2 männl. Jugend 

2. LaufRennen   100–2

AKC OberhausenJürgen Sandau (16) 1 Eduard Mauer (15)

KG EssenMarkus Bieneck (16) 2 Christopher Weiland (15)

DJK RuhrwachtMülheimPascal  Florian (15) 3 Simon Florian (16)

KV 45 HerringenMarcel Mantwill (16) 4 Julian Scheibinger (16)

CCE EmsdettenJulian Hoof (15) 5 Till Hauser (16)

KSC LünenBjörn-B. Hilbk (15) 6 Ferdinand Von Hundt (14)

ESV KupferdrehLars Bergmann (15) 7 Jannik Seidel (15)

 10:24 Uhr500 mK2 männl. Jugend 

3. LaufRennen   100–3

WSV HarleHelge Multhaupt (15) 1 Andre Jansse-Graalfs (16)

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15) 2 Marvin  Schreiber (15)

CCE EmsdettenJanNi Gesenhues (15) 3 Benjamin Breiner (15)

Rendsburger KCGero Schmalstieg (15) 4 Ole Schmidt (15)

KSC LünenHendrik Born (15) 5 Marco-E. Herczig-Metzing (15)

DJK RuhrwachtMülheimBen Fortmann (15) 6 Stefan Kaniewski (15)

KG EssenSebastiab Bialek (15) 7 Jan  Diering (15)

 10:27 Uhr500 mK2 männl. Jugend 

4. LaufRennen   100–4

KG EssenOle Kettler (15) 1 Joshua Kröck (15)

DJK RuhrwachtMülheimRalf Herkendell (16) 2 Lars  Knappe (16)

WSV RheineJan-Philipp Schulz (15) 3 Mario Foullois (15)

Kanu-Ring HammTobias Bolz (15) 4 Steffen Martin (16)

Mülheimer KVTobias  Meißner (15) 5 Henning Wenderoth (15)

SG HolzheimSimon Zissmann (14) 6 Sebastian Lappen (15)
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1–4 Endlauf 11:12 Uhr500 mK4 männl. Jugend 

1. VorlaufRennen   114–1

KG EssenJoshua Kröck (15)Ole Kettler (15)

Michael  Korte (16)Niklas Böhme (16)

 1

DJK RuhrwachtMülheimSimon Florian (16)Pascal  Florian (15)

Lars  Knappe (16)Ralf Herkendell (16)

 2

CCE EmsdettenAndreas Pille (15)Benjamin Breiner (15)

JanNi Gesenhues (15)Tristan Harenkamp (15)

 3

Kanu-Ring HammJulian Kuhlemann (16)Tobias Bolz (15)

Chris Vornweg (15)Steffen Martin (16)

 4

WSV HarleAndre Jansse-Graalfs (16)Helge Multhaupt (15)

Stefan Focken (15)Thiemo Brader (16)

 5

1–4 Endlauf 11:15 Uhr500 mK4 männl. Jugend 

2. VorlaufRennen   114–2

WSV RheineStephan Wagener (16)Jens Honermann (16)

Jan-Philipp Schulz (15)Mario Foullois (15)

 1

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15)Marcel Mantwill (16)

Julian Scheibinger (16)Marvin  Schreiber (15)

 2

SG HolzheimFabian Kux (15)Simon Zissmann (14)

Sebastian Lappen (15)Niklas Kux (15)

 3

KSC LünenMarco-E. Herczig-Metzing (15)Hendrik Born (15)

Ferdinand Von Hundt (14)Björn-B. Hilbk (15)

 4

Mülheimer KVHenning Wenderoth (15)Tobias  Meißner (15)

Oliver  Zöllner (14)Fabien Kraus (14)

 5

Ehrenpreis Fa. Idealspaten, Herdecke
 16:40 Uhr500 mK4 männl. Jugend 

EndlaufRennen   114

KG EssenJoshua Kröck (15)Ole Kettler (15)

Michael  Korte (16)Niklas Böhme (16)

 1

WSV RheineStephan Wagener (16)Jens Honermann (16)

Jan-Philipp Schulz (15)Mario Foullois (15)

 2

DJK RuhrwachtMülheimSimon Florian (16)Pascal  Florian (15)

Lars  Knappe (16)Ralf Herkendell (16)

 3

KV 45 HerringenChris Siebeneich (15)Marcel Mantwill (16)

Julian Scheibinger (16)Marvin  Schreiber (15)

 4

Kanu-Ring HammJulian Kuhlemann (16)Tobias Bolz (15)

Chris Vornweg (15)Steffen Martin (16)

 5

CCE EmsdettenAndreas Pille (15)Benjamin Breiner (15)

JanNi Gesenhues (15)Tristan Harenkamp (15)

 6

SG HolzheimFabian Kux (15)Simon Zissmann (14)

Sebastian Lappen (15)Niklas Kux (15)

 7

KSC LünenMarco-E. Herczig-Metzing (15)Hendrik Born (15)

Ferdinand Von Hundt (14)Björn-B. Hilbk (15)

 8
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Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
 16:27 Uhr250 mK1 weibl. Jugend 

1. LaufRennen   24–1

SG HolzheimKatharina Höveler (16) 1

KG EssenAnnika Gierig (15) 2

Bertasee DuisburgDaniela Remenar (16) 3

KKM KölnLaura-Valeska Möbius (15) 4

CCE EmsdettenLinda Becks (15) 5

AKC OberhausenLydia  Steffen (15) 6

KRG BremenKatharina Voigt (16) 7

DJK RuhrwachtMülheimKerstin Kontny (16) 8

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
 11:32 Uhr250 mK1 weibl. Jugend 

2. LaufRennen   24–2

KG EssenLena Bachmann (15) 1

CCE EmsdettenNina Steidl (15) 2

WSV Blau Weiß RheidtJulia Zeni (16) 3

Kanu-Ring HammKarina Scherwitz (15) 4

Mülheimer KVIsabella Tolle (16) 5

Bertasee DuisburgMiriam Innerkofler (16) 6

ESV KupferdrehImke Eisenhardt (15) 7

Ehrenpreis Fa. A.R.C.O. Chemie GmbH, chem. pharm. Fabrik, Herdecke
 11:36 Uhr250 mK1 weibl. Jugend 

3. LaufRennen   24–3

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein (16) 1

KG EssenJulia Gierig (15) 2

Kanu-Ring HammRoxana Lassota (16) 3

Mülheimer KVJasmin Uhlenberg (15) 4

KC Wiking BochumSonja Krause (16) 5

KT 2000 OberhausenYara Nagraszus (16) 6

WSV HarleLara Cornelius (16) 7

Ehrenpreis Frau Christel Humme, Mitglied des Deutschen Bundestages
 11:40 Uhr250 mK1 weibl. Jugend 

4. LaufRennen   24–4

Bochumer KCLara Daniel (15) 1

KC FriedrichsfeldJanine Steinbrink (15) 2

KG EssenLisa  Bückner (16) 3

WSV HarleFrauke Reents (16) 4

KT 2000 OberhausenVanessa Goj (16) 5

AKC OberhausenLaura Franken (16) 6
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Ehrenpreis Frau Christel Humme, Mitglied des Deutschen Bundestages
 11:44 Uhr250 mK1 weibl. Jugend 

5. LaufRennen   24–5

KKM KölnLisa-Marie Braun (15) 1

CCE EmsdettenAnja Steidl (15) 2

KV 45 HerringenAnna Scheibinger (15) 3

TUW RecklinghausenVanessa Börner (15) 4

KC FriedrichsfeldJessica Petsch (16) 5

AKC OberhausenCatherine Tily (15) 6

DJK RuhrwachtMülheimGina  Nottebohm (15) 7

 15:57 Uhr250 mK2 weibl. Jugend 

1. LaufRennen   12–1

KG EssenAnnika Gierig (15) 1 Julia Gierig (15)

KKM KölnLisa-Marie Braun (15) 2 Laura-Valeska Möbius (15)

KT 2000 OberhausenVanessa Goj (16) 3 Yara Nagraszus (16)

AKC OberhausenLaura Franken (16) 4 Catherine Tily (15)

WSV HarleLara Cornelius (16) 5 Frauke Reents (16)

 15:51 Uhr250 mK2 weibl. Jugend 

2. LaufRennen   12–2

Kanu-Ring HammRoxana Lassota (16) 1 Karina Scherwitz (15)

KG EssenLena Bachmann (15) 2 Lisa  Bückner (16)

CCE EmsdettenLinda Becks (15) 3 Nina Steidl (15)

Mülheimer KVIsabella Tolle (16) 4 Jasmin Uhlenberg (15)

KC FriedrichsfeldJanine Steinbrink (15) 5 Jessica Petsch (16)

TUW RecklinghausenVanessa Börner (15) 6 Jessika Börner (14)
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Ehrenpreis Herr Karl Heinz Kuhnke, Herdecke
 14:48 Uhr500 mK1 weibl. Jugend 

1. LaufRennen   6–1

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein (16) 1

KG EssenJulia Gierig (15) 2

CCE EmsdettenAnja Steidl (15) 3

KV 45 HerringenAnna Scheibinger (15) 4

KSC LünenKarina Mork (15) 5

Kanu-Ring HammKarina Scherwitz (15) 6

AKC OberhausenLaura Franken (16) 7

Ehrenpreis Herr Karl Heinz Kuhnke, Herdecke
 14:12 Uhr500 mK1 weibl. Jugend 

2. LaufRennen   6–2

Bochumer KCLara Daniel (15) 1

KG EssenAnnika Gierig (15) 2

KC FriedrichsfeldJessica Petsch (16) 3

DJK RuhrwachtMülheimGina  Nottebohm (15) 4

ESV KupferdrehImke Eisenhardt (15) 5

KSC LünenEugenia Wodopian (15) 6

Ehrenpreis Hotel Bürgerhaus M.Grimm und Hotel GmbH
 14:15 Uhr500 mK1 weibl. Jugend 

3. LaufRennen   6–3

SG HolzheimKatharina Höveler (16) 1

KG EssenLena Bachmann (15) 2

KKM KölnLisa-Marie Braun (15) 3

KC FriedrichsfeldJanine Steinbrink (15) 4

WSV Blau Weiß RheidtJulia Zeni (16) 5

AKC OberhausenCatherine Tily (15) 6

Mülheimer KVIsabella Tolle (16) 7

DJK RuhrwachtMülheimKerstin Kontny (16) 8

Ehrenpreis Herr Gunnar Klapp, Herdecke
 14:18 Uhr500 mK1 weibl. Jugend 

4. LaufRennen   6–4

Mülheimer KVJasmin Uhlenberg (15) 1

KKM KölnLaura-Valeska Möbius (15) 2

CCE EmsdettenLinda Becks (15) 3

KT 2000 OberhausenVanessa Goj (16) 4

KRG BremenKatharina Voigt (16) 5

TUW RecklinghausenVanessa Börner (15) 6

AKC OberhausenLydia  Steffen (15) 7

Bertasee DuisburgMiriam Innerkofler (16) 8
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 14:21 Uhr500 mK1 weibl. Jugend 

5. LaufRennen   6–5

Kanu-Ring HammRoxana Lassota (16) 1

CCE EmsdettenNina Steidl (15) 2

KG EssenLisa  Bückner (16) 3

Bertasee DuisburgDaniela Remenar (16) 4

KC Wiking BochumSonja Krause (16) 5

WSV HarleFrauke Reents (16) 6

KT 2000 OberhausenYara Nagraszus (16) 7

 15:15 Uhr500 mK2 weibl. Jugend 

1. LaufRennen   93–1

Kanu-Ring HammRoxana Lassota (16) 1 Karina Scherwitz (15)

KKM KölnLisa-Marie Braun (15) 2 Laura-Valeska Möbius (15)

KG EssenAnnika Gierig (15) 3 Lisa  Bückner (16)

CCE EmsdettenLinda Becks (15) 4 Nina Steidl (15)

KT 2000 OberhausenVanessa Goj (16) 5 Yara Nagraszus (16)

Mülheimer KVIsabella Tolle (16) 6 Jasmin Uhlenberg (15)

WSV HarleFrauke Reents (16) 7 Lara Cornelius (16)

 11:18 Uhr500 mK2 weibl. Jugend 

2. LaufRennen   93–2

KG EssenLena Bachmann (15) 1 Julia Gierig (15)

KC FriedrichsfeldJanine Steinbrink (15) 2 Jessica Petsch (16)

AKC OberhausenLaura Franken (16) 3 Catherine Tily (15)

KSC LünenKarina Mork (15) 4 Eugenia Wodopian (15)

TUW RecklinghausenVanessa Börner (15) 5 Jessika Börner (14)

DJK RuhrwachtMülheimKerstin Kontny (16) 6 Gina  Nottebohm (15)

 16:00 Uhr500 mK4 weibl. Jugend 

Rennen   102

KG EssenLisa  Bückner (16)Lena Bachmann (15)

Julia Gierig (15)Annika Gierig (15)

 1

Mülheimer KVJasmin Uhlenberg (15)Isabella Tolle (16)

Olivia Morell (14)Tabea Wolf (14)

 2
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Ehrenpreis Herr Gordon Heinemann, Stadtverbandsvorsitzender der SPD Herdecke
 18:24 Uhr250 mC1 männl. Jugend 

Rennen   53

KC Wiking BochumChristopher Czech (16) 1

KSG WuppertalLars Redder (16) 2

KVS SchwerteJonas Becker (16) 3

KSG WuppertalJohannes Bady (15) 4

KSG WuppertalSebastian Degenkolb (15) 5

KSG WuppertalSven Wermann (16) 6

 17:21 Uhr250 mC2 männl. Jugend 

Rennen   34

RG KV NRWJonas Becker (16, KVS Schwerte) 1 Czech Christopher (16, KC Wiking Boch.)

KSG WuppertalSven Wermann (16) 2 Lars Redder (16)

KSG WuppertalJohannes Bady (15) 3 Sebastian Degenkolb (15)

 16:00 Uhr250 mC4 männl. Jugend 

Rennen   13

RG KV NRWSven Wermann (16, KSG Wuppertal)Lars Redder (16, KSG Wuppertal)

Jonas Becker (16, KVS Schwerte)Czech Christopher (16, KC Wiking Boch.)

 1

KSG WuppertalVitali Wall (14)Johannes Bady (15)

Marcel Hahn (14)Sebastian Degenkolb (15)

 2
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 14:51 Uhr500 mC1 männl. Jugend 

Rennen   7

KC Wiking BochumChristopher Czech (16) 1

KSG WuppertalLars Redder (16) 2

KVS SchwerteJonas Becker (16) 3

KSG WuppertalSven Wermann (16) 4

KSG WuppertalSebastian Degenkolb (15) 5

KSG WuppertalJohannes Bady (15) 6

 15:25 Uhr500 mC2 männl. Jugend 

Rennen   95

RG KV NRWCzech Christopher (16, KC Wiking Boch.) 1 Jonas Becker (16, KVS Schwerte)

KSG WuppertalSven Wermann (16) 2 Lars Redder (16)

KSG WuppertalJohannes Bady (15) 3 Sebastian Degenkolb (15)

 17:05 Uhr500 mC4 männl. Jugend 

Rennen   119

RG KV NRWCzech Christopher (16, KC Wiking Boch.)Jonas Becker (16, KVS Schwerte)

Lars Redder (16, KSG Wuppertal)Sven Wermann (16, KSG Wuppertal)

 1

KSG WuppertalSebastian Degenkolb (15)Johannes Bady (15)

Vitali Wall (14)Marcel Hahn (14)

 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  35



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–4 Zw. Lauf 11:56 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

1. VorlaufRennen   14–1

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 1

CCE EmsdettenSven Eilers 2

KSC LünenEnno Aufdemkamp 3

Mülheimer KVJannik Grätz 4

KEL DattelnJulian Jorzik 5

WSV HarleJan Focken 6

KG EssenSebastian Pultke 7

KT 2000 OberhausenChristian Sartingen 8

1–4 Zw. Lauf 12:00 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

2. VorlaufRennen   14–2

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

HWV  HerselMarco Klein 2

CCE EmsdettenManoel Dietz 3

NWC NeerpeltBart Oostvogels 4

Mülheimer KVAndre Buschmann 5

KSC LünenChristoph Deuter 6

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 7

WSV HarleThomas Meents 8

1–4 Zw. Lauf 12:04 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

3. VorlaufRennen   14–3

Kanu-Ring HammLukas Küpper 1

Mülheimer KVThomas Meißner 2

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 3

NWC NeerpeltSonny Vangerven 4

Herdecker KCJan Möller 5

KT 2000 OberhausenAlexander Storm 6

KRG BremenNicolai Brekenfeld 7

1–4 Zw. Lauf 12:08 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

4. VorlaufRennen   14–4

CCE EmsdettenMatthias Koordt 1

Mülheimer KVMichael Schwartz 2

Herdecker KCSergej Oberdörfer 3

Rendsburger KCPhilip Konowalczyk 4

KRG BremenLeon Spitzer 5

TUW RecklinghausenManuel Schmitt 6
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1–4 Endlauf 13:50 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

1. Zw. LaufRennen   14–1

CCE EmsdettenManoel Dietz 1

NWC NeerpeltBart Oostvogels 2

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 3

CCE EmsdettenSven Eilers 4

Herdecker KCSergej Oberdörfer 5

Rendsburger KCPhilip Konowalczyk 6

Mülheimer KVThomas Meißner 7

Kanu-Ring HammLukas Küpper 8

1–4 Endlauf 13:55 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

2. Zw. LaufRennen   14–2

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

HWV  HerselMarco Klein 2

KSC LünenEnno Aufdemkamp 3

Mülheimer KVMichael Schwartz 4

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 5

CCE EmsdettenMatthias Koordt 6

Mülheimer KVJannik Grätz 7

NWC NeerpeltSonny Vangerven 8

Ehrenpreis CDU-Stadtverband Herdecke
 16:03 Uhr250 mK1 Herren Junioren 

EndlaufRennen   14

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 2

CCE EmsdettenManoel Dietz 3

KSC LünenEnno Aufdemkamp 4

HWV  HerselMarco Klein 5

NWC NeerpeltBart Oostvogels 6

CCE EmsdettenSven Eilers 7

Mülheimer KVMichael Schwartz 8
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1–4 Endlauf 11:16 Uhr250 mK2 Herren Junioren 

1. VorlaufRennen   37–1

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 1 Jannik Grätz

KSC LünenEnno Aufdemkamp 2 Christoph Deuter

CCE EmsdettenSven Eilers 3 Matthias Koordt

NWC NeerpeltSonny Vangerven 4 Bart Oostvogels

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 5 Philip Konowalczyk

Herdecker KCJan Möller 6 Sergej Oberdörfer

1–4 Endlauf 11:20 Uhr250 mK2 Herren Junioren 

2. VorlaufRennen   37–2

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1 Mike Kusnezow

CCE EmsdettenManoel Dietz 2 Fabian Harenkamp

Mülheimer KVMichael Schwartz 3 Thomas Meißner

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 4 Alexander Storm

WSV HarleJan Focken 5 Enno Mittag

KRG BremenNicolai Brekenfeld 6 Leon Spitzer

Ehrenpreis Adler-Apotheke, Apotheker Dietmar Backhaus, Herdecke
 17:30 Uhr250 mK2 Herren Junioren 

EndlaufRennen   37

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1 Mike Kusnezow

KSC LünenEnno Aufdemkamp 2 Christoph Deuter

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 3 Jannik Grätz

Mülheimer KVMichael Schwartz 4 Thomas Meißner

CCE EmsdettenManoel Dietz 5 Fabian Harenkamp

CCE EmsdettenSven Eilers 6 Matthias Koordt

NWC NeerpeltSonny Vangerven 7 Bart Oostvogels

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 8 Alexander Storm

Ehrenpreis Herr Emil Hannemann, Herdecke
 16:24 Uhr250 mK4 Herren Junioren 

Rennen   23

CCE EmsdettenMatthias KoordtManoel Dietz

Sven EilersFabian Harenkamp

 1

Mülheimer KVAndre BuschmannFlorian  Schwartz

Jannik GrätzMichael Schwartz

 2

KG EssenJoshua KröckOle Kettler

Michael  KorteNiklas Böhme

 3

KSC LünenChristoph DeuterEnno Aufdemkamp

Marco-E. Herczig-MetzingHendrik Born

 4

WSV RheineJens HonermannMario Foullois

Stephan WagenerJan-Philipp Schulz

 5

WSV HarleEnno MittagJan Focken

Andre Jansse-GraalfsThomas Meents

 6
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1–4 Zw. Lauf  8:16 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

1. VorlaufRennen   73–1

Mülheimer KVMichael Schwartz 1

Mülheimer KVAndre Buschmann 2

CCE EmsdettenSven Eilers 3

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 4

KRG BremenLeon Spitzer 5

Herdecker KCJan Möller 6

Bertasee DuisburgDaniel Mengelkamp 7

KT 2000 OberhausenAlexander Storm 8

1–4 Zw. Lauf  8:20 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

2. VorlaufRennen   73–2

RheintreueDüsseldorfMike Kusnezow 1

Mülheimer KVThomas Meißner 2

CCE EmsdettenMatthias Koordt 3

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 4

KSC LünenChristoph Deuter 5

TUW RecklinghausenManuel Schmitt 6

KKM KölnTobias Biesenbach 7

1–4 Zw. Lauf  8:24 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

3. VorlaufRennen   73–3

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

KSC LünenEnno Aufdemkamp 2

Mülheimer KVJannik Grätz 3

NWC NeerpeltBart Oostvogels 4

Kanu-Ring HammLukas Küpper 5

CCE EmsdettenFabian Harenkamp 6

KG EssenSebastian Pultke 7

KT 2000 OberhausenChristian Sartingen 8

1–4 Zw. Lauf  8:28 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

4. VorlaufRennen   73–4

HWV  HerselMarco Klein 1

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 2

CCE EmsdettenManoel Dietz 3

Herdecker KCSergej Oberdörfer 4

Rendsburger KCPhilip Konowalczyk 5

NWC NeerpeltSonny Vangerven 6

KRG BremenNicolai Brekenfeld 7

WSV HarleThomas Meents 8
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Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–4 Endlauf  9:42 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

1. Zw. LaufRennen   73–1

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

KSC LünenEnno Aufdemkamp 2

NWC NeerpeltBart Oostvogels 3

HWV  HerselMarco Klein 4

CCE EmsdettenSven Eilers 5

Mülheimer KVThomas Meißner 6

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 7

Mülheimer KVJannik Grätz 8

1–4 Endlauf  9:45 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

2. Zw. LaufRennen   73–2

RheintreueDüsseldorfMike Kusnezow 1

CCE EmsdettenManoel Dietz 2

Herdecker KCSergej Oberdörfer 3

CCE EmsdettenMatthias Koordt 4

Mülheimer KVMichael Schwartz 5

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 6

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 7

Mülheimer KVAndre Buschmann 8

Ehrenpreis Stadt Herdecke
 14:08 Uhr500 mK1 Herren Junioren 

EndlaufRennen   73

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1

RheintreueDüsseldorfMike Kusnezow 2

KSC LünenEnno Aufdemkamp 3

CCE EmsdettenManoel Dietz 4

NWC NeerpeltBart Oostvogels 5

Herdecker KCSergej Oberdörfer 6

HWV  HerselMarco Klein 7

CCE EmsdettenMatthias Koordt 8
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1–4 Endlauf  9:00 Uhr500 mK2 Herren Junioren 

1. VorlaufRennen   91–1

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1 Mike Kusnezow

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 2 Michael Schwartz

Kanu-Ring HammLukas Küpper 3 Steffen Martin

CCE EmsdettenFabian Harenkamp 4 Matthias Koordt

KT 2000 OberhausenMatthias Mohr 5 Alexander Storm

Herdecker KCSergej Oberdörfer 6 Jan Möller

KRG BremenNicolai Brekenfeld 7 Leon Spitzer

WSV HarleJan Focken 8 Enno Mittag

1–4 Endlauf  9:04 Uhr500 mK2 Herren Junioren 

2. VorlaufRennen   91–2

KSC LünenEnno Aufdemkamp 1 Christoph Deuter

CCE EmsdettenSven Eilers 2 Manoel Dietz

Mülheimer KVJannik Grätz 3 Thomas Meißner

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 4 Philip Konowalczyk

NWC NeerpeltSonny Vangerven 5 Bart Oostvogels

KKM KölnMael Rengel 6 Tobias Biesenbach

Ehrenpreis Herr Ulrich Schmidt, Landtagspräsident NRW
 15:05 Uhr500 mK2 Herren Junioren 

EndlaufRennen   91

RheintreueDüsseldorfChristopher Frenken 1 Mike Kusnezow

Mülheimer KVFlorian  Schwartz 2 Michael Schwartz

CCE EmsdettenSven Eilers 3 Manoel Dietz

KSC LünenEnno Aufdemkamp 4 Christoph Deuter

Rendsburger KCSteffen Schmalsteig 5 Philip Konowalczyk

Mülheimer KVJannik Grätz 6 Thomas Meißner

CCE EmsdettenFabian Harenkamp 7 Matthias Koordt

Kanu-Ring HammLukas Küpper 8 Steffen Martin

 11:54 Uhr500 mK4 Herren Junioren 

Rennen   68

Mülheimer KVMichael SchwartzFlorian  Schwartz

Thomas MeißnerJannik Grätz

 1

CCE EmsdettenSven EilersManoel Dietz

Matthias KoordtFabian Harenkamp

 2

KG EssenJoshua KröckOle Kettler

Michael  KorteNiklas Böhme

 3
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1–5 Endlauf 13:24 Uhr250 mK1 Damen Junioren 

1. VorlaufRennen   15–1

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein 1

Bochumer KCLara Daniel 2

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 3

WSV HarleJlka Janssen 4

KRG BremenKatharina Voigt 5

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 6

1–4 Endlauf 13:28 Uhr250 mK1 Damen Junioren 

2. VorlaufRennen   15–2

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 1

Herdecker KCTanja Starost 2

KSC LünenKristina Axt 3

Bertasee DuisburgUlrike Williges 4

KRG BremenClara Huttenlauch 5

DJK RuhrwachtMülheimKatharina Fortmann 6

Ehrenpreis CDU-Stadtverband Herdecke
 16:06 Uhr250 mK1 Damen Junioren 

EndlaufRennen   15

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein 1

Bochumer KCLara Daniel 2

Herdecker KCTanja Starost 3

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 4

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 5

Bertasee DuisburgUlrike Williges 6

WSV HarleJlka Janssen 7

KRG BremenKatharina Voigt 8

KSC LünenKristina Axt 9

Ehrenpreis Ihr Frische Anbieter in Herdecke EDEKA aktiv Markt Andreas Diehl Liefer- und Partyservice
 17:42 Uhr250 mK2 Damen Junioren 

Rennen   44

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 1 Roxana Lassota

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 2 Ulrike Williges

KSC LünenKristina Axt 3 Karina Mork

KRG BremenClara Huttenlauch 4 Katharina Voigt

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 5 Vanessa Goj

DJK RuhrwachtMülheimKatharina Fortmann 6 Gina  Nottebohm
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Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–4 Endlauf  9:36 Uhr500 mK1 Damen Junioren 

1. VorlaufRennen   118–1

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein 1

Bochumer KCLara Daniel 2

Herdecker KCTanja Starost 3

Bertasee DuisburgUlrike Williges 4

KRG BremenKatharina Voigt 5

DJK RuhrwachtMülheimKatharina Fortmann 6

1–4 Endlauf  9:39 Uhr500 mK1 Damen Junioren 

2. VorlaufRennen   118–2

SG HolzheimKatharina Höveler 1

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 2

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 3

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 4

KSC LünenKristina Axt 5

KRG BremenClara Huttenlauch 6

WSV HarleJlka Janssen 7

Ehrenpreis Fa. Idealspaten, Herdecke
 17:00 Uhr500 mK1 Damen Junioren 

EndlaufRennen   118

RheintreueDüsseldorfJennifer Klein 1

Bochumer KCLara Daniel 2

SG HolzheimKatharina Höveler 3

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 4

Herdecker KCTanja Starost 5

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 6

Bertasee DuisburgUlrike Williges 7

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 8

Ehrenpreis Apotheke Zum Stift, Apotheker Rainer Borutta, Herdecke
 11:51 Uhr500 mK2 Damen Junioren 

Rennen   67

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 1 Roxana Lassota

Bertasee DuisburgDaniela Remenar 2 Ulrike Williges

KSC LünenKristina Axt 3 Eugenia Wodopian

AKC OberhausenLaura Franken 4 Catherine Tily

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 5 Vanessa Goj

KRG BremenClara Huttenlauch 6 Katharina Voigt

DJK RuhrwachtMülheimKatharina Fortmann 7 Gina  Nottebohm
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Ehrenpreis Herr Thomas Stotko, Landtagsabgeordneter NRW
 18:18 Uhr250 mC1 Herren Junioren 

Rennen   51

KSG WuppertalEduard Hergert 1

Bochumer KCJan Daniel 2

KSG WuppertalWilhelm Wall 3

 16:21 Uhr250 mC2 Herren Junioren 

Rennen   22

RG KV NRWIan Daniel (Bochumer KC) 1 Eduard  Hergert (KSG Wuppertal)

KSG WuppertalWilhelm Wall 2 Antonio Sperlongano

 17:39 Uhr250 mC4 Herren Junioren 

Rennen   43

RG KV NRWIan Daniel (Bochumer KC)Eduard  Hergert (KSG Wuppertal)

Antonio Sperlongano (KSG 

Wuppertal)

Wilhelm Wall (KSG Wuppertal)

 1

RG KV NRWSven Wermann (KSG Wuppertal)Lars Redder (KSG Wuppertal)

Jonas Becker (KVS Schwerte)Czech Christopher (KC Wiking Boch.)

 2
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Ehrenpreis SPD Ortsverein Herdecke-West
 16:10 Uhr500 mC1 Herren Junioren 

Rennen   104

KSG WuppertalEduard Hergert 1

KC Wiking BochumChristopher Czech 2

Bochumer KCJan Daniel 3

KSG WuppertalWilhelm Wall 4

 11:48 Uhr500 mC2 Herren Junioren 

Rennen   66

RG KV NRWEduard  Hergert (KSG Wuppertal) 1 Ian Daniel (Bochumer KC)

KSG WuppertalAntonio Sperlongano 2 Wilhelm Wall

KSG WuppertalSven Wermann 3 Lars Redder

KSG WuppertalJohannes Bady 4 Sebastian Degenkolb

 14:32 Uhr500 mC4 Herren Junioren 

Rennen   79

RG KV NRWIan Daniel (Bochumer KC)Eduard  Hergert (KSG Wuppertal)

Wilhelm Wall (KSG Wuppertal)Antonio Sperlongano (KSG Wuppertal)

 1

RG KV NRWCzech Christopher (KC Wiking Boch.)Jonas Becker (KVS Schwerte)

Sven Wermann (KSG Wuppertal)Lars Redder (KSG Wuppertal)

 2
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1–4 Zw. Lauf 12:20 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

1. VorlaufRennen   36–1

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 1

KG EssenDaniel Schmiech 2

KG EssenMatthias Mork 3

KG EssenChristhopher Bückner 4

KLG DüsseldorfMichael Gottschalk 5

Herdecker KCAlexander Rettich 6

KV 45 HerringenDetlef Schmidt 7

KRG BremenRobert Meißner 8

KT 2000 OberhausenYannick Nagraszus 9

1–4 Zw. Lauf 12:24 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

2. VorlaufRennen   36–2

KG EssenJonas Ems 1

KG EssenMichael Pot d' Or 2

KSC LünenAlexander Axt 3

SG HolzheimThomas Schmidt 4

KG EssenThorsten Müller 5

Herdecker KCTom Theile 6

KRG BremenAlex Minich 7

KT 2000 OberhausenChristopher Driemeier 8

1–4 Zw. Lauf 12:28 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

3. VorlaufRennen   36–3

KG EssenMarcel Böhm 1

KG EssenManuel Matzka 2

NWC NeerpeltGunther Goossens 3

KG EssenOliver Petermann 4

WSV HarleOliver Oltmanns 5

TUW RecklinghausenBjörn Witt 6

Mülheimer KVChristian Bunk 7

1–4 Zw. Lauf 12:32 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

4. VorlaufRennen   36–4

KSC LünenZurab Akhalashvili 1

CCE EmsdettenMichael Beermann 2

KG EssenJan  Schäfer 3

KG EssenChristian Weidlich 4

WSV HarleTobe Janssen 5

DJK RuhrwachtMülheimFabian  Tolle 6

NWC NeerpeltDavy Theys 7

Mülheimer KVJulian Roemer 8
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1–4 Endlauf 13:40 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

1. Zw. LaufRennen   36–1

KG EssenMichael Pot d' Or 1

KG EssenChristhopher Bückner 2

KG EssenJan  Schäfer 3

KSC LünenZurab Akhalashvili 4

NWC NeerpeltGunther Goossens 5

KG EssenDaniel Schmiech 6

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 7

KG EssenChristian Weidlich 8

1–4 Endlauf 13:45 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

2. Zw. LaufRennen   36–2

KG EssenJonas Ems 1

CCE EmsdettenMichael Beermann 2

SG HolzheimThomas Schmidt 3

KG EssenMarcel Böhm 4

KG EssenMatthias Mork 5

KSC LünenAlexander Axt 6

KG EssenManuel Matzka 7

KG EssenOliver Petermann 8

Ehrenpreis Fa. ADUG, Arbeits-, Daten-, Umwelt- und Gesundheitsschutz GmbH, Hagen
 17:27 Uhr250 mK1 Herren Leistungsklasse 

EndlaufRennen   36

KG EssenJonas Ems 1

KG EssenMichael Pot d' Or 2

CCE EmsdettenMichael Beermann 3

SG HolzheimThomas Schmidt 4

KG EssenMarcel Böhm 5

KSC LünenZurab Akhalashvili 6

KG EssenChristhopher Bückner 7

KG EssenJan  Schäfer 8
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Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–5 Endlauf 11:24 Uhr250 mK2 Herren Leistungsklasse 

1. VorlaufRennen   19–1

KG EssenMarcel Böhm 1 Thorsten Müller

KG EssenMichael Pot d' Or 2 Jonas Ems

KG EssenChristian Matzka 3 Christian Weidlich

Herdecker KCAlexander Rettich 4 Tom Theile

KRG BremenAlex Minich 5 Robert Meißner

TUW RecklinghausenBjörn Witt 6 Manuel Schmitt

KT 2000 OberhausenChristopher Driemeier 7 Yannick Nagraszus

KEL DattelnChristoph Milchau 8 Stefan Milchau

1–4 Endlauf 11:28 Uhr250 mK2 Herren Leistungsklasse 

2. VorlaufRennen   19–2

KG EssenChristhopher Bückner 1 Matthias Mork

KG EssenDaniel Schmiech 2 Jan  Schäfer

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 3 Alexander Axt

KEL DattelnThomas Pauly 4 Thomas Klein

WSV HarleTobe Janssen 5 Oliver Oltmanns

Mülheimer KVJulian Roemer 6 Andre Buschmann

Ehrenpreis Ringhotel Zweibrücker Hof, Herdecke
 16:12 Uhr250 mK2 Herren Leistungsklasse 

EndlaufRennen   19

KG EssenMichael Pot d' Or 1 Jonas Ems

KG EssenChristhopher Bückner 2 Matthias Mork

KG EssenMarcel Böhm 3 Thorsten Müller

KG EssenChristian Matzka 4 Christian Weidlich

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 5 Alexander Axt

KG EssenDaniel Schmiech 6 Jan  Schäfer

KEL DattelnThomas Pauly 7 Thomas Klein

Herdecker KCAlexander Rettich 8 Tom Theile

KRG BremenAlex Minich 9 Robert Meißner

Ehrenpreis SPD-Ratsvertreter Herr Gustav Müller, Herdecke
 18:45 Uhr250 mK4 Herren Leistungsklasse 

Rennen   63

KG EssenJan  SchäferDaniel Schmiech

Thorsten MüllerMarcel Böhm

 1

KG EssenJonas EmsMichael Pot d' Or

Matthias MorkChristhopher Bückner

 2

KSC LünenMarkus EbbinghausZurab Akhalashvili

Daniel Schulte-KumpAlexander Axt

 3

KEL DattelnThomas KleinThomas Pauly

Christian IflandJulian Jorzik

 4

NWC NeerpeltSonny VangervenBart Oostvogels

Gunther GoossensDavy Theys

 5
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Ehrenpreis SPD Ortsverein Herdecke-West
 16:55 Uhr500 mK4 Herren Leistungsklasse 

Rennen   117

KG EssenJan  SchäferDaniel Schmiech

Thorsten MüllerMarcel Böhm

 1

KG EssenJonas EmsMichael Pot d' Or

Christian MatzkaMatthias Mork

 2

KSC LünenMarkus EbbinghausZurab Akhalashvili

Daniel Schulte-KumpAlexander Axt

 3

KEL DattelnThomas PaulyChristian Ifland

Thomas KleinOliver Klein

 4

Mülheimer KVAndre BuschmannJulian Roemer

Florian  SchwartzChristian Bunk

 5
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Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

1–5 Endlauf 12:12 Uhr250 mK1 Damen Leistungsklasse 

1. VorlaufRennen   25–1

RheintreueDüsseldorfMiriam Frenken 1

KG EssenFrauke Börnsen 2

KV 45 HerringenSilvia Drewlo 3

Herdecker KCTanja Starost 4

KSC LünenMarlen Moog 5

Mülheimer KVClaudia Müller 6

KT 2000 OberhausenCecilia Goj 7

Ehrenpreis Sixt Autovermietung, Agentur Angelika Kurella, Hagen-Vorhalle
 16:30 Uhr250 mK1 Damen Leistungsklasse 

EndlaufRennen   25

RheintreueDüsseldorfMiriam Frenken 1

KG EssenAnja Hebestreit 2

KG EssenFrauke Börnsen 3

KV 45 HerringenSilvia Drewlo 4

CCE EmsdettenKatharina Habenicht 5

KSG WuppertalAnja Richard 6

Herdecker KCTanja Starost 7

KSC LünenMarlen Moog 8

KSC LünenKristina Axt 9

 17:15 Uhr250 mK2 Damen Leistungsklasse 

Rennen   32

KG EssenAnja Hebestreit 1 Frauke Börnsen

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 2 Sabrina Steinki

KSC LünenKristina Axt 3 Marlen Moog

KT 2000 OberhausenClaudia Mohr 4 Cecilia Goj

Mülheimer KVFriederike Schwartz 5 Claudia Müller
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 15:40 Uhr500 mK2 Damen Leistungsklasse 

Rennen   98

KG EssenAnja Hebestreit 1 Frauke Börnsen

Kanu-Ring HammSarah Gajewski 2 Sabrina Steinki

Mülheimer KVFriederike Schwartz 3 Claudia Müller
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Ehrenpreis Adler-Apotheke, Apotheker Dietmar Backhaus, Herdecke
 16:15 Uhr250 mC1 Herren Leistungsklasse 

EndlaufRennen   20

KC Wiking BochumStephan Breuing 1

KG EssenHennadiy Vorobyov 2

KC Wiking BochumMathias Ebhardt 3

KC Wiking BochumNiels  Schnadt 4

KC Wiking BochumPaul Plocica 5

KC Wiking BochumKarsten Pleßmann 6

KSG WuppertalMoritz Vaupel 7

KVS SchwerteGregor Kuhlmann 8

 17:36 Uhr250 mC2 Herren Leistungsklasse 

Rennen   42

RG KV NRWMatthias Ebhardt (KC Wiking Boch.) 1 Hennadiy Vorobyov (KG Essen)

KC Wiking BochumMarkus Schulz 2 Paul Plocica

RG KV NRWMoritz Vaupel (KSG Wuppertal) 3 Niels Schnadt (KC Wiking Boch.)

 18:42 Uhr250 mC4 Herren Leistungsklasse 

Rennen   62

RG KV NRWHennadiy Vorobyov (KG Essen)Marcus Schulz (KC Wiking Boch.)

Matthias Ebhardt (KC Wiking Boch.)Stefan Breuing (KC Wiking Boch.)

 1

RG KV NRWMoritz Vaupel (KSG Wuppertal)Niels Schnadt (KC Wiking Boch.)

Eduard  Hergert (KSG Wuppertal)Ian Daniel (Bochumer KC)

 2
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 15:45 Uhr500 mC2 Herren Leistungsklasse 

Rennen   99

RG KV NRWThomas Wylenzek (KG Essen) 1 Stefan Breuing (KC Wiking Boch.)

RG KV NRWHennadiy Vorobyov (KG Essen) 2 Matthias Ebhardt (KC Wiking Boch.)

KC Wiking BochumMarkus Schulz 3 Paul Plocica

RG KV NRWNiels Schnadt (KC Wiking Boch.) 4 Moritz Vaupel (KSG Wuppertal)

 16:45 Uhr500 mC4 Herren Leistungsklasse 

Rennen   115

RG KV NRWStefan Breuing (KC Wiking Boch.)Thomas Wylenzek (KG Essen)

Hennadiy Vorobyov (KG Essen)Matthias Ebhardt (KC Wiking Boch.)

 1

RG KV NRWMoritz Vaupel (KSG Wuppertal)Niels Schnadt (KC Wiking Boch.)

Marcus Schulz (KC Wiking Boch.)Paul Plocia (KC Wiking Boch.)

 2

RG KV NRWWilhelm Wall (KSG Wuppertal)Karsten Pleßmanmn (KC Wiking Boch.)

Eduard  Hergert (KSG Wuppertal)Ian Daniel (Bochumer KC)

 3
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1–3 Endlauf  9:48 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK I

1. VorlaufRennen   109–1

KG EssenThorsten Müller 1

KG EssenMichael Pot d' Or 2

KG EssenChristian Matzka 3

CCE EmsdettenMichael Beermann 4

1–3 Endlauf  9:51 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK I

2. VorlaufRennen   109–2

KG EssenMatthias Mork 1

SG HolzheimThomas Schmidt 2

KG EssenDaniel Schmiech 3

KSC LünenAlexander Axt 4

KG EssenChristhopher Bückner 5

NWC NeerpeltGunther Goossens 6

1–2 Endlauf  9:54 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK I

3. VorlaufRennen   109–3

KG EssenMarcel Böhm 1

KG EssenJan  Schäfer 2

RheintreueDüsseldorfDennis Kusnezow 3

KSC LünenZurab Akhalashvili 4

KG EssenChristian Weidlich 5

Ehrenpreis Meinrad "Auto" Miltenberger Gedächtnispreis und Beigabe vom First Reisebüro Herdecke
 16:25 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK I

EndlaufRennen   109

SG HolzheimThomas Schmidt 1

KG EssenMatthias Mork 2

KG EssenMichael Pot d' Or 3

KG EssenThorsten Müller 4

KG EssenDaniel Schmiech 5

KG EssenChristian Matzka 6

KG EssenJan  Schäfer 7

Ehrenpreis Stadt Herdecke
 14:36 Uhr500 mK2 Herren Leistungsklasse LK I

Rennen   80

KG EssenChristhopher Bückner 1 Matthias Mork

KG EssenJonas Ems 2 Michael Pot d' Or

KG EssenMarcel Böhm 3 Thorsten Müller

KG EssenDaniel Schmiech 4 Jan  Schäfer

KG EssenChristian Weidlich 5 Christian Matzka

KSC LünenDaniel Schulte-Kump 6 Alexander Axt

KRG BremenAlex Minich 7 Robert Meißner
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Ehrenpreis Gravuren und Pokale Ulrich Pique, Hagen
 14:56 Uhr500 mK1 Damen Leistungsklasse LK I

Rennen   89

RheintreueDüsseldorfMiriam Frenken 1

KG EssenAnja Hebestreit 2

KG EssenFrauke Börnsen 3

CCE EmsdettenKatharina Habenicht 4
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1–4 Endlauf  9:57 Uhr500 mC1 Herren Leistungsklasse LK I

1. VorlaufRennen   90–1

KG EssenThomas Wylenzek 1

KC Wiking BochumStephan Breuing 2

KC Wiking BochumMathias Ebhardt 3

KC Wiking BochumPaul Plocica 4

KC Wiking BochumMarkus Schulz 5

KSG WuppertalMoritz Vaupel 6

1–3 Endlauf 10:00 Uhr500 mC1 Herren Leistungsklasse LK I

2. VorlaufRennen   90–2

KG EssenHennadiy Vorobyov 1

Bochumer KCJan Daniel 2

KC Wiking BochumNiels  Schnadt 3

KC Wiking BochumKarsten Pleßmann 4

KVS SchwerteGregor Kuhlmann 5

Ehrenpreis Herr Ulrich Schmidt, Landtagspräsident NRW
 15:00 Uhr500 mC1 Herren Leistungsklasse LK I

EndlaufRennen   90

KG EssenThomas Wylenzek 1

KC Wiking BochumStephan Breuing 2

KC Wiking BochumMathias Ebhardt 3

KG EssenHennadiy Vorobyov 4

KC Wiking BochumPaul Plocica 5

KC Wiking BochumNiels  Schnadt 6

Bochumer KCJan Daniel 7
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1–3 Endlauf 10:44 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK II

1. VorlaufRennen   9–1

RheintreueDüsseldorfDennis Kusnezow 1

Mülheimer KVJulian Roemer 2

KT 2000 OberhausenChristopher Driemeier 3

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 4

KRG BremenRobert Meißner 5

KV 45 HerringenDetlef Schmidt 6

1–2 Endlauf 10:48 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK II

2. VorlaufRennen   9–2

Herdecker KCTom Theile 1

NWC NeerpeltDavy Theys 2

KRG BremenAlex Minich 3

DJK RuhrwachtMülheimFabian  Tolle 4

TUW RecklinghausenBjörn Witt 5

KT 2000 OberhausenYannick Nagraszus 6

1–2 Endlauf 10:52 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK II

3. VorlaufRennen   9–3

WSV HarleTobe Janssen 1

KLG DüsseldorfMichael Gottschalk 2

KG EssenOliver Petermann 3

Herdecker KCAlexander Rettich 4

Mülheimer KVChristian Bunk 5

KEL DattelnChristoph Milchau 6

Ehrenpreis Fa. ADUG, Arbeits-, Daten-, Umwelt- und Gesundheitsschutz GmbH, Hagen
 14:57 Uhr500 mK1 Herren Leistungsklasse LK II

EndlaufRennen   9

RheintreueDüsseldorfDennis Kusnezow 1

WSV HarleTobe Janssen 2

Herdecker KCTom Theile 3

KLG DüsseldorfMichael Gottschalk 4

Mülheimer KVJulian Roemer 5

NWC NeerpeltDavy Theys 6

KT 2000 OberhausenChristopher Driemeier 7

Ehrenpreis Ringhotel Zweibrücker Hof, Herdecke
 15:30 Uhr500 mK2 Herren Leistungsklasse LK II

Rennen   96

Mülheimer KVJulian Roemer 1 Andre Buschmann

WSV HarleTobe Janssen 2 Oliver Oltmanns

Herdecker KCTom Theile 3 Alexander Rettich

KEL DattelnOliver Klein 4 Thomas Klein

KRG BremenAlex Minich 5 Robert Meißner

KEL DattelnChristoph Milchau 6 Stefan Milchau

KT 2000 OberhausenChristopher Driemeier 7 Yannick Nagraszus

TUW RecklinghausenBjörn Witt 8 Manuel Schmitt
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 14:54 Uhr500 mK1 Damen Leistungsklasse LK II

Rennen   8

KV 45 HerringenSilvia Drewlo 1

KSG WuppertalAnja Richard 2

Mülheimer KVClaudia Müller 3

KT 2000 OberhausenCecilia Goj 4
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 16:18 Uhr250 mC8 Herren Senioren 

Rennen   21

 1 Knut Brieke KVS SchwerteUdo Badalewski

Jörg Düllmann Roger Düllmann

Andreas Seidel

Andreas Mühlenkord

Christian Teunissen

Heinz Hoch

Bruno Pieperbeck

 2 Rolf Brockauf Bochumer KCJürgen Leiß

Heinz-Otto Moog Ulrich Trilling

Manfred Michalski

Patrik Michalski

Rainer Zeiger

Peter Daniels

Lothar Hausmann
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 15:00 Uhr500 mC8 Herren Senioren 

Rennen   10

 1 Heinz Hoch KVS SchwerteKnut Brieke

Bruno Pieperbeck Andreas Seidel

Jörg Düllmann

Andreas Mühlenkord

Udo Badalewski

Christian Teunissen

Roger Düllmann

 2 Rolf Brockauf Bochumer KCJürgen Leiß

Heinz-Otto Moog Ulrich Trilling

Manfred Michalski

Patrik Michalski

Rainer Zeiger

Peter Daniels

Andreas Tybus
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 18:33 Uhr250 mK1 Herren Senioren AK A

Rennen   55

KV 45 HerringenDetlef Schmidt 1

ESV KupferdrehOlaf Schade 2

ESV KupferdrehAndreas Schultz 3

 16:09 Uhr250 mK2 Herren Senioren AK A

Rennen   16

KLG DüsseldorfMichael Gottschalk 1 Helmut Wehling
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 14:44 Uhr500 mK1 Herren Senioren AK A

Rennen   81

KV 45 HerringenDetlef Schmidt 1
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 17:33 Uhr250 mC1 Herren Senioren AK A

Rennen   38

KSG WuppertalSergej Ott 1
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 14:52 Uhr500 mC1 Herren Senioren AK A

Rennen   85

KSG WuppertalSergej Ott 1
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 18:33 Uhr250 mK1 Herren Senioren AK B

Rennen   56

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1

DJK RuhrwachtMülheimAndreas Bengs 2

FS 98 DortmundChristoph Lindau 3

KRG BremenKarl Paufler 4

 16:09 Uhr250 mK2 Herren Senioren AK B

Rennen   17

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1 Christoph Lindau

KSG WuppertalMartin Linek 2 Peter Gowik
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 14:44 Uhr500 mK1 Herren Senioren AK B

Rennen   82

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1

NWC NeerpeltErik Broekx 2

KRG BremenKarl Paufler 3

DJK RuhrwachtMülheimAndreas Bengs 4

FS 98 DortmundChristoph Lindau 5

 16:35 Uhr500 mK2 Herren Senioren AK B

Rennen   112

FS 98 DortmundSiegmund Kaminski 1 Christoph Lindau

KSG WuppertalMartin Linek 2 Peter Gowik
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 17:33 Uhr250 mC1 Herren Senioren AK B

Rennen   39

KVS SchwerteKnut Brieke 1

Bochumer KCRolf Brockauf 2

KVS SchwerteBruno Pieperbeck 3

 18:39 Uhr250 mC2 Herren Senioren AK B

Rennen   60

KVS SchwerteKnut Brieke 1 Bruno Pieperbeck
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 14:52 Uhr500 mC1 Herren Senioren AK B

Rennen   86

KVS SchwerteBruno Pieperbeck 1

KVS SchwerteKnut Brieke 2
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 18:36 Uhr250 mK1 Herren Senioren AK C

Rennen   57

KLG DüsseldorfHelmut Wehling 1

WSV HarlePeter Eilts 2

Herdecker KCGeorg Ziegler 3
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 14:48 Uhr500 mK1 Herren Senioren AK C

Rennen   83

WSV HarlePeter Eilts 1
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 17:33 Uhr250 mC1 Herren Senioren AK C

Rennen   40

Bochumer KCUlrich Trilling 1

 18:39 Uhr250 mC2 Herren Senioren AK C

Rennen   61

Bochumer KCJürgen Leiß 1 Ulrich Trilling
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 14:52 Uhr500 mC1 Herren Senioren AK C

Rennen   87

Bochumer KCUlrich Trilling 1

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  72



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

 18:36 Uhr250 mK1 Herren Senioren AK D

Rennen   58

KC Wiking BochumViktor Yalovenko 1

ESV KupferdrehAxel Hölter 2

ReVeS-RegattaVerwaltungsSystem Seite:  73



Herdecker Kanu Regatta Ergebnis 11.06.2005 / 12.06.2005

 14:48 Uhr500 mK1 Herren Senioren AK D

Rennen   84

ESV KupferdrehAxel Hölter 1

KC Wiking BochumViktor Yalovenko 2
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